



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ: 17.738.256/0001-01



EMPRESA: J FERREIRA DOS REIS (EQVADOR)

CNPJ: 09.639.563/0002-80 TELEFONE (93) 3596-3029

ENDEREÇO: BR 163, KM 19 (SÃO JOSÉ)

**ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.**

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários a contratação da aquisição pretendida, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

| Item     | Discriminação do Objeto  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------|--------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 01       | Gasolina Comum           | Litro   | 10.000     | 4,65           | 46.500,00   |
| 02       | Gasolina Comum Aditivada | Litro   | 16.000     | 4,75           | 76.000,00   |
| 03       | Óleo Diesel S10          | Litro   | 16.000     | 3,85           | 61.600,00   |
| 04       | Óleo Diesel S 500        | Litro   | 1.000      | 3,82           | 3.820,00    |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
| SUBTOTAL |                          |         |            |                | 187.920,00  |
| TOTAL    |                          |         |            |                | 187.920,00  |

**Equipe de Apoio**

CNPJ/ASSINATURA

*F. Maldonado*  
AUTO POSTO RJII  
3596-3029



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ: 17.738.256/0001-01



EMPRESA: Petrosan Com. de Comb. Ltda  
CNPJ: 14.082.069/0001-16 TELEFONE 93-3596-3054  
ENDEREÇO: Rod. Santarém - Cuiabá, BR 163 - Km 19 - São José - Mojuí dos Campos

**ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.**

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários a contratação da aquisição pretendida, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

| Item                                        | Discriminação do Objeto  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total   |
|---------------------------------------------|--------------------------|---------|------------|----------------|---------------|
| 01                                          | Gasolina Comum           | Litro   | 10.000     | R\$ 4.71       | R\$ 47.100.00 |
| 02                                          | Gasolina Comum Aditivada | Litro   | 16.000     | R\$ 4.81       | R\$ 76.960.00 |
| 03                                          | Óleo Diesel S10          | Litro   | 16.000     | R\$ 4.07       | R\$ 65.120.00 |
| 04                                          | Óleo Diesel S 500        | Litro   | 1.000      | R\$ 4.02       | R\$ 4.020.00  |
|                                             |                          |         |            |                |               |
|                                             |                          |         |            |                |               |
|                                             |                          |         |            |                |               |
|                                             |                          |         |            |                |               |
|                                             |                          |         |            |                |               |
| SUBTOTAL                                    |                          |         |            |                | R\$ 13.200.00 |
| Cento e noventa e três mil e duzentos reais |                          |         |            |                |               |
| TOTAL                                       |                          |         |            |                |               |

**Equipe de Apoio**

CNPJ/ASSINATURA  
Karaleni Oliveira  
14.082.069/0001-16  
PETROSAN COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  
Rod. Santarém Cuiabá, s/n - Km 19, BR 163  
Colônia São José - CEP 68.129-000  
Mojuí dos Campos - Pará



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ: 17.738.256/0001-01



EMPRESA: JAMILSON DIAS FROTA & CIA LTDA - ME  
CNPJ: 21.626.216/0001-37 TELEFONE 94191-7384  
ENDEREÇO: RUA PA 43100, KM 13 - ZONA RURAL

**ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.**

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários a contratação da aquisição pretendida, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

| Item     | Discriminação do Objeto  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------|--------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 01       | Gasolina Comum           | Litro   | 10.000     | 4,699          | 46,990      |
| 02       | Gasolina Comum Aditivada | Litro   | 16.000     | 4,499          | 76,784      |
| 03       | Óleo Diesel S10          | Litro   | 16.000     | 3,999          | 63,984      |
| 04       | Óleo Diesel S 500        | Litro   | 1.000      | 3,999          | 3,999,00    |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
|          |                          |         |            |                |             |
| SUBTOTAL |                          |         |            |                |             |

TOTAL

689.967,73

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA

21.626.216/0001-37